MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 465, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2021

Designa membros Discentes para comporem a Comissão Superior
de Extensão.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o Art. 21 do Estatuto da
Unila; o Art. 33 do Regimento Geral da Unila; o Art. 5º do Regimento Interno da Comissão Superior de Extensão; e o que consta no processo nº
23422.010598/2020-37, resolve:

Art. 1º Designar comporem a Comissão Superior de Extensão:
I - Representantes Discentes, membros de Projetos de Extensão:
a) ANALIA SAMANTA LOPEZ, Matrícula nº 2019102160010483, Titular; e
MARGINE ILEANA TOLEDO PEREZ, Matrícula nº 2019100160005149, Suplente;
b) MIGUEL SEGUIN NETO, Matrícula nº 2018101000011860, Titular;
GABRIEL PIERI, Matrícula nº 2020101000001644, Suplente.

Art. 2º O mandato será de 1 (um) ano a partir da data de publicação desta Portaria.

Art. 3º Perderá o mandato aquele(a) que se desvincular da representação pela qual foi eleito(a).

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Serviço.

GLEISSON ALISSON PEREIRA DE BRITO

Portaria nº 465/2021/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 146, de 10 de Dezembro de 2021.